MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profiiiooaa e Tecooaógica

Ioittuto Federaa de Educação  Ci&ocia e Tecooaogia do Rio rraode do Sua
Campus Feaiz

RESOLUÇÃO Nº 04, DE 30 DE ABRIL DE 2020

O  Preiideote  do  Cooieaho  de  Campus do  Ioittuto  Federaa  de  Educação  Ci&ocia  e
Tecooaogia do Rio rraode do Sua - Campus Feaiz  cooiideraodo o que foi deaiberado oa reuoião
ordioária  deite  Cooieaho  reaaizada  em  30  de  abria  de  2020  oo  uio  de  iuai  atribuiçõei
RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Reguaameoto dai Horai Compaemeotarei do Curio Superior de Tecooaogia em
Aoáaiie e Deieovoavimeoto de Siitemai  cooforme aoexo deita Reioaução;

Art. 2º Eita Reioaução eotra em vigor oeita data.

MARCELO LIMA CALIXTO
Preiideote do Cooieaho de Campus